別添１
＿＿＿＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日
各務原市長　宛
申込者　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
所在地　　〒＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
事業者名　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
代表者氏名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
各務原市広告入り庁舎玄関マット設置申込書
各務原市の広告入り庁舎玄関マットの設置を下記のとおり申し込みます。設置にあたっては、「各務原市広告入り庁舎玄関マット設置管理事業者募集要領」及びその他各務原市の諸規定を遵守します。

記

１．担当者職氏名　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
２．日常連絡先　　電　話　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
ＦＡＸ　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
メール　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
３．広告する業種　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
４．希望する設置場所番号　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
５．添付書類確認欄　　　　市税の納付状況確認同意書（別添２）　　　　□
広告入り庁舎玄関マット図柄案（任意様式）　□
· 添付済みであればレ点をつけるか黒塗りにしてください。

以上